
ZARZĄDZENIE NR RM / 26 /2012 
BURMISTRZA OŻAROWA 

z dnia 15 września 2012 r. 

w sprawie: Użyczenia sprzętu Zespołowi Szkól im. Marii Skłodowskiej- Curie w Ożarowie, przeznaczonego 
na wyposażenie pracowni informatycznej i mechatronicznej. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1519 ze zm./ Burmistrz Ożarowa zarządza, co następuje: 

§ 1 . 
Użycza sprzętu Zespołowi Szkól im. Marii Skłodowskiej - Curie w Ożarowie przeznaczonego na wyposażenie 

pracowni informatycznej i mechatronicznej zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 . 

Warunki użyczenia określone zostaną w umowie użyczenia. 

§ 3 . 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 60C51974-1B0A-4062-B600-8E3557B8110E. Uchwalony Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RM/26 /2012 

Burmistrza Ożarowa 

z dnia 15 września 2012 r. 

Wykaz sprzętu : 

1) komputer Herkulesline Internet X2-260/250GB/HD5450/42/OW/WIN 7 - szt.15 

2) Monitor NEC 15 - szt. 4 

3) Oscyloskop: cyfrowy - szt. 4 

4) Generator funkcyjny - szt.3 

5) Multimetr cyfrowy - szt. 20 

6) Kamera Sony HDR-CX 210E - szt. 2 

7) Aparat fotograficzny Nikon Coolpix L810 - szt. 2 

8) Ładowarka GP PB-350 GSW210B - szt.2 

9) Statyw FIRST 16B1 - szt. 2 

10) Torba FANCY CROSS 40H - szt. 1 

11) Torba Kamery - szt. 2 

12) Akumulator SONY NP-FV 70 

13) Corel Wideo Studio X5 PRD - szt.l 

14) Pinacle Systems Studio 15 HD PL - szt. 1 

15) Magix Video Deluxe MX 18PL - szt. 1 

16) Karta pamięci Goodram SDHC 32GB - szt.2 

17) Torba na aparat Logic DCB303K - szt.2 

18) Rysik traserski hartowany 140mm FORMAT - szt.6 

19) Precyzyjny kątownik centrujący 200 x 150 mm - szt.6 

20) Pryzmy traserskie Limit 100 x 65 mm LIMIT - szt. 6 

21) Glębokościomierz suwm. 200/100 mm LIMIT - szt. 6 

22) Skrobak plaski - zestaw 3 szt. - szt. 6 

Id: 60C51974-1BOA-4062-B600-8E3557B8110E. Uchwalony 


